[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 августа  2022  года

№ 1375
п. Кез
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
 образования «Кезский район» от 17 июня 2021 года № 559

«Об избирательных участках, участках референдума»

В соответствии с частью  2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 17 июня 2021 года № 559  «Об избирательных участках, участках референдума» следующие изменения:

· в разделе «Дырпинский 21/17» слова «д.Дырпа, ул.Родниковая, д.36 Почта России»   заменить словами «д.Дырпа, ул.Родниковая, д. 12 ФАП».
2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                         И.О.Богданов